[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От31.12.2015                                                                                                  №331
Ставрово

О внесении изменений в постановление
администрации поселка Ставрово
 от 15.09.2014 №206 «Об утверждении
муниципальной программы «Реализации
молодежной политики на территории

муниципального образования поселок

Ставрово на 2015-2020 годы»

п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 №206 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории муниципального образования поселок Ставрово на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1 в приложении к Постановлению
1.1.1 девятую строку паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Объем финансирования Программы составляет 96,0 тыс.рублей за счет средств бюджета МО поселок Ставрово.
Бюджетные ассигнования местного бюджета по годам распределяются в следующих объемах:

2015- 36,0 тыс.рублей;

2016- 30,0 тыс.рублей;

2017- 30,0 тыс.рублей;

2018- 0,0 тыс.рублей;

2019-  0,0 тыс.рублей;

2020- 0,0 тыс.рублей;

1.1.2 в абзаце первом раздела 4 слова «2015-45,0 тыс.рублей;» заменить словами «2015-36,0 тыс.рублей;»;
1.1.3.таблицу №3 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к постановлению.

2.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                               В.Я. Ермаков

Приложение №1

К Постановлению администрации поселка Ставрово

                                                                                      От 31.12.2015  №331
Утверждена

Постановлением администрации поселка Ставрово

                                                                                                                                                                        От31.12.2015   №331
Таблица №3

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПЛАЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Статус
	Наименование муниципальной  программы и основных мероприятий
	Источник финансирова

ния
	Объем финансирования тыс.руб.
	Итого

2015-2020 годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа
	«Развитие молодежной политики на территории муниципального образования поселок Ставрово на 2015-2020 годы»
	Местный бюджет
	36,0
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	96,0

	Основное мероприя тие 1
	Повышение уровня гражданско- патриотического воспитания молодежи
	Местный бюджет
	10,0
	12,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	32,0

	Основное мероприя

тие 2
	Поддержка талантливой молодежи «Успех в твоих руках»
	Местный бюджет
	0,0
	3,5
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,5

	Основное мероприя

тие 3
	Организация досуговой деятельности, направленной на укрепление здоровья молодежи и профилактика  асоциальных явлений и экстремизма в молодежной среде
	Местный бюджет
	26,0
	11,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	47,0

	Основное мероприя тие 4
	Укрепление института молодой семьи
	Местный бюджет
	0,0
	3,5
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8,5

       Ответственный исполнитель и соисполнитель Программы вправе вносить в нее изменения в зависимости от изменений политической и финансовой обстановки, а так же целесообразности мероприятий на текущий период времени